Defo.compe.

hoc cōē dictū līmito qn̄ qd̄ inter clericis et laicis est  
non feudalis. Si aut̄ est feudalis tunc licet papa det  
litteras tñ delegatus non exequi nisi dñs fendi ne-  
gligat facere iusticiā ut pbatur nob̄ illiter. j.c. px. iucta  
gl. i. fm̄ vñā lect. Ille cēt̄ questio feudalis hab̄ sp̄e  
cificā naturā et indicatur p̄ leges sp̄ales nō p̄ giales  
ut s. de indi. c. ceterum. et probab̄ dare in. c. i. de lege  
conradi. x. col. t qd̄ ibi nō. fac qd̄ nō. Bar. in. l. i. §.  
et qd̄ vero post opas. ff. de no. op. nū. t in. l. i. §. d̄ iud.

Sed q̄ gl. b̄ multū lente transiuit in loc. huīns. c.  
nec tetigit difficultates. ideo ex gl. op. p̄tra tēp. in eo  
q̄ inniuit ex simplici negatione laici recurrendū fore  
ad indicē seculare. vbiq̄m̄q̄ eī negatur cā vel q̄itas  
iurisdictionē tribuens p̄t iudex ad fundandā suā iurdi-  
ctionē de cā illa vel qualitate cognoscere ut videat an  
sua sit iurisdictionē. ut probat in. c. sup litteris. d̄ rēsp.  
t̄ in. c. cum psone. de p̄m. li. vi. et nō. in. l. si q̄s ex alie-  
na. s. de iudi. t. l. h. si quis in ius vo. nō ic. Do. gof.  
videb̄ tenere cōtrariū. dicit enī q̄ p̄mo vid̄ et exami-  
nandū an res sit ecclesiastica. j. de tūti. c. veniens. h. et  
fiat b̄ summarie et sine p̄iudicio p̄ncipalis q̄onis. ar.  
s. de libe. ag. l. si quis a liberis. s. parentis. et si apparz  
ecclesiastica corā iudice ecclesiastico cognoscet. alias ad se  
calare recurret fin̄ eā. hoc dictū gof. nō placet oīno  
hosti. p̄ q̄ facit b̄. c. vbi simpli. d̄i recurrendū ad sc̄lare  
nisi rōe p̄ulegij v̄l. pluētudis aliud dicat et qd̄ nō t̄go.  
an. i. c. cū sit. j. e. Sz. p̄ gof. facit qd̄ nō. vñ. j. e. c. p̄q̄st.  
vbi dīc q̄ si laic̄ negat raptu v̄l. iussum iudex ecclesiasti-  
cis cognoscet quodq̄ intelliget q̄ non ē sua iurisdictionē  
et tunc p̄demnabit clericū in expensis et remittet ad in-  
dicem suū. de app. c. ut debitis. t. c. aīz spāli. do car.  
bic seq̄tur gof. et idem audiui tenuisse do. pe. d̄ abha.  
banc linia seq̄tur etiā bic col. p̄ id quod dixi. s. i con-  
trario. et apte approbat eum in. c. romana. in v̄bo iue-  
niātur. eti. li. vi. do. an. sequit̄ hic dictū hosti. Sz  
pro subtili et clariori decisione huīns dubij viderendū et  
examinandū ē p̄mo. an eī certa q̄litatis vel cā tribuit  
iurisdictionē sufficiat ei allegare in libello ad excludē  
dā iurisdictionē an etiā sit necesse summarie probare  
cā si negetur et an sola negatio q̄litatis vel cāe tribuē-  
tis iurisdictionem excludat p̄sus iurisdictionem tā i  
p̄ncipali q̄s in incidenti. et in hoc articulo procedit b̄  
do. an. intricato et obscuro filo. sed ego deo dñe ap-  
te et leui filo procedā. et ut patz ex p̄cedentib̄ goff.  
voluit q̄ sola negatio non excludit funditus iuridi-  
cionem ē impedit. p̄cessum sup̄ p̄ncipali. ut nō tenea-  
tur m̄dere reis ad libellū nisi p̄mo summarie cognos-  
cat de illa q̄litate tribuente istā iurisdictionē. n̄puta i  
terminis. c. an res sit ecclesiastica. Et. p̄ gof. faciunt iura  
generaliter dicentia iudicē cuius iurisdictionē negat co-  
gnoscere posse an sua sit iurisdictionē que iura. s. allega-  
ui. facit dictū Jnn. in. c. ceterum. s. ti. prox. vbi dicit  
q̄ si negatur rem esse feudalē de hoc p̄us p̄gniosā d̄

an sit feodalis. Itē facit qđ nōt *Jnn. in. c. lup litteris et Jo. an. et archi. in. c. romana. s. p̄trahētes. eo. ti. li. vi. et Jo. cal. in. c. i. de rapto. et L. y. in. l. p̄scriptōe. L. si p̄tra ius vel vti. pub. dicat em̄ qđ si quis alieni iurisdictionis citatis comparet et dicat se nō p̄traxisse vel non delinquisse in loco vel territorio ubi citas deb̄t an onūia dicitū summarie an ibi p̄traxerit v̄l delinqrit si ne p̄indicio p̄ncipalis q̄nōis. et si constiterit ipm ibidē p̄traxisse vel delinquisse. proceditur postea in p̄ncipali. ad idem facit gl. in. c. i. de of. dele. li. vi. que dicit qđ si corā p̄seuatorie aplice sedis qui hab̄t m̄ agnoscere s̄ iniurias manifestis negatur iniuria fore notoria. de b̄ p̄mo cognoscet ad fundandā iurisdictionē suā et eī? boins summarie cognitionis dabit etentum vel negabit. p̄cessum sup p̄ncipali. idem voluit archi. in. c. ro- mana. s. notoria. de censi. li. vi. ibi em̄ tēp. dicat archi ep̄m posse visitando. p̄niciā suā punire notoria c̄ria subditoz suorū suffraganeoz. Quid aut si crimia negant notoria. dicit ibidē archi. archiep̄m posse de hoc cognoscere summarie ad fundandā iurisdictiones p̄ iura generalia. s. allegata. sic ergo dicendū ē i. ppo lito. Secunda op̄i. p̄ncipalis est. ut sufficiat sola alle- gatio istū q̄litatis sci cāe defterit iurdictoz i libello. licet illa vera non sit dūmō de hoc non p̄stet qđ id qđ exp̄mitur in libello habet. p̄ vero ad fundandā iurdic- tionē. p̄ hoc facit. l. cum q̄dam puella. ff. de iurisdic- om. in. vbi iurisdicō mensurā ab eo qđ petitur non ab eo qđ in veritate debet. et hec est apta op̄i. bar. i. l. ii. ff. si quis in ius vo. non ie. vbi tenet opositū eius quod. s. dixi. dicat em̄ qđ si quis citatus in alieno ter- ritorio negat ibi p̄traxisse vel delinquisse non sp̄ hoc ex- cluditur iurdictio iudicis. nec oport̄ qđ de b̄ summa- rie cognoscat. sufficit em̄ quantū ad iurisdictionē iudi- cias qđ si id qđ exp̄mitur esset vez excludere iurisdicō iudicis. ut in pal. l. cum quedā. Adducat simile in senio qui dicit se liberū. nam eo ipso qđ hoc dicit ba- bet. p̄ libero quantū ad suā p̄sonā legitimandā. ut. s. deli. cat. l. ordinata. ita dicit in p̄posito qđ eo ipso qđ aliquid dicit in libello qđ sit de iurisdictione iudicis quantū ad iurisdictionē iudicis habet pro vero. facit p̄ ista op̄i. bar. quod notat *Jnn. in. c. cum sit. s. v.* vbi di- cit qđ clericus agēs p̄tra laicum corā iudice ecclesiastico sup opp̄ssione vel fraude vel illicito p̄tractu in quib- casibus fundat iurisdicō iudicis ecclesiastici. ut ibi nō. deb̄t in petitione mentoz facere de opp̄ssione v̄l frau- de vel minus ltimo p̄tractu. et sup ista clausula funda re intentionē suā. et si ps aduersa neget nibilomin? p̄cedetur in cā p̄ncipali. et si non. pbannerit frāndē vel il- licitum p̄tractu absolvetur res ex ista cā. Et iterū po- terit agere ex alia. ff. de excep. n̄i iudi. l. et an eandem Item sentit idem *Jnn. in. c. ceterum. s. ti. proxi. vt. s. dixi* quando clericus dicit se spoliatum et laicus negat. vt si est dubium cognoscat iudex etiam de*